
陕钢集团汉中钢铁有限责任公司

炼铁厂开铁口机钻头钻杆连接套备件承包项目招标公告

（招标编号：0866-24B2SXQY0190）

一、招标条件

本陕钢集团汉中钢铁有限责任公司炼铁厂开铁口机钻头钻杆连接套备件承包项目已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他（企业自筹，比例100%），招标人为陕钢集团

汉中钢铁有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目概况：汉钢公司炼铁厂目前有两座高炉，其中一座为1280m3高炉，另一座为2280m3高

炉。目前两座高炉所使用的钻头主要规格有Φ45R32、Φ50R32、Φ55R32、Φ60R32、Φ65R32

、Φ80R32；连接套为双头T38内丝、单头T38内丝和单头六方孔H28、单头T38内丝和单头内丝T

45/T51/T62/S90；两高炉钻杆均选用4.5米或5米T38R32钻杆。因每年开铁口机备件消耗数量较

大，为提高备件供应的及时性，提升备件质量，保障生产，决定将炼铁厂开铁口机钻头、钻杆

、连接套备件根据产量以吨铁消耗费用进行对外整体承包。

招标范围：投标人负责对1#炉、2#炉开铁口用钻头、钻杆、连接套备件进行整体承包，即

凿岩机振达杆后的连接套、钻杆、钻头备件，不包含捅铁口用的螺纹钢或六棱钢，但包含连接

六棱钢或螺纹钢的连接套。

三、投标人资格要求

3.1资质要求：

投标人必须是中国境内合法注册的独立法人，具有有效的企业法人营业执照（三证合一或

五证合一）。

3.2业绩要求：

投标人须提供近年（2017年1月1日至投标截止日期）有效的类似炼铁厂开铁口机钻头钻杆

连接套备件承包或供货业绩至少1份，有效业绩以合同文件为准，日期以合同签订时间为准。

合同内容需体现：合同首页、主要工作范围、合同签订时间、双方盖章签字页等。

3.3财务要求：

投标人须提供连续三年（2020～2022年）财务报表（包括资产负债表、利润表，现金流量

表等）。若投标人成立不足三年，则提供自成立年份以来的财务报表。

3.4信誉要求：

（1）投标人未被市场监督管理局在全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中列

入严重违法失信企业名单，须提供网页截图；



（2）投标人未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单

，须提供网页截图。

（3）投标人不得列入陕煤集团、陕钢集团“供应（合作）商黑名单”且在公布期内（须

提供承诺书）。

3.5其他要求：（1）本项目不接受联合体投标；（2）本项目不接受非制造商投标；（3

）资格审查方式为资格后审。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年3月20日8时00分到2024年3月25日17时30分

获取方式：

1、投标人须在“秦源招标电子招投标平台”（http://qyzb.shccmg.com/）上免费注册（

注册审核电话：029-81613218）。

2、注册完成后，投标人登录“秦源招标电子招投标平台”（http://qyzb.shccmg.com/）

上传授权委托书、委托代理人姓名、手机号码以及“三、投标人资格要求”所有资料的扫描件

。

3、经招标机构确认后，投标人办理购买招标文件缴费事宜。缴费完毕即可在平台自行下

载招标文件。招标文件费用：500元，售后不退。

4、购买招标文件的发票，投标人可在平台自行申请（招标文件购买发票仅提供电子增值

税普通发票）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年4月10日9时00分

递交方式：本项目为全流程电子化招投标项目，投标人应在投标截止时间前将加密电子版

上传至秦源招标电子招投标平台（http://qyzb.shccmg.com/）。

六、开标时间及地点

开标时间：2024年4月10日9时00分

开标地点：秦源招标电子招投标平台（http://qyzb.shccmg.com/）。投标人代表须用CA数
字认证证书对上传的投标文件进行解密，允许投标人通过远程方式进行开标解密。开标期间投

标人须保持随时在线状态,否则引起的不利后果由投标人自行承担。

七、其他

1、项目地点：陕钢集团汉中钢铁有限责任公司炼铁厂。

2、承包周期：合同签订后24个月。



3、本项目招标公告在陕西采购与招标网（http://www.sntba.com/）和秦源招标电子招投标平

台（http://qyzb.shccmg.com/）发布，同时在中国联合钢铁网（http://jc.custeel.com/）

同步发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/

九、联系方式

招标人：陕钢集团汉中钢铁有限责任公司

地址：陕西省汉中市勉县定军山镇

联系人：招标办 

联系电话：0916-2288298

招标机构名称：陕西秦源招标有限责任公司

地址：西安市自强西路38号东院南楼118室

邮编：710014

联系人：刘工        

电话：029—89578069  

监督电话：029-81613218

监督邮箱：tousujiandu@sxxaqyzb.com

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）


		2024-03-20T14:34:24+0800




